
DEsign
FACTory
e-shop

ORIGINÁLNÍ  AUTORSKÉ SAMOLEPKY NA ZEĎ 
A MNOHO DALŠÍHO PRO DĚTI...

DESIGN FACTORY E-SHOP
NET  WWW.DEFACT.CZ       DEFACT
TŘEBOHOSTICKÁ 564/9 100 00 PRAHA 10
E-MAIL  PETR@DEFACT.CZ

NÁVOD: DĚTSKÉ ZÁBRANY NA NÁBYTEK
Oba povrchy (dvířka / zásuvka stejně jako konstrukce nábytku)  v místě aplikace 
musí být suché a zbaveny nečistot a mastnoty.

Spojte vždy dva kousky “zipu” tak aby byly v zákrytu.

Z jednoho odlepte bílou krycí fólii nalepte a silně přitlačte na dvířka / zásuvku 
na místo tak, aby při dovření dosedla druhá strana na konstrukci nábytku.

Odstraňte druhou krycí bílou fólii a dvířka / zásuvku silně dovřete aby došlo  
k nalepení na povrch.

Nyní silnějším tahem otevřete dvířka / zásuvku a prstem přitlačte obě části “zipu” 
jak na konstrukci nábytku, tak na dvířkách / zásuvce, aby držely opravdu pevně.

Ponechte 3-5minut než dojde k pevnému spoji samolepící vrstvy s povrchem.

Standardně umístěte na vertikální střed dvířek nebo zásuvky nebo v případě, že to 
konstrukce Vašeho nábytku nedovoluje, použijte střed horizontální.

Pro větší zajištění (pokud dítě roste a překoná již odpor “zipu”) můžete navýšit počet 
“zipů” na jedny dvířka / zásuvku.

Vyrábí: Newtech Production, a.s. | Třebohostická 564/9 | 100 00 Praha 10

2

1

3

4

5

6

VAROVÁNÍ: Výrobek není hračka. 
Nevhodné pro děti do 3 let – obsahuje malé části. 
Hrozí riziko zadušení.
Materiál: plast



DEsign
FACTory
e-shop

Dětské zábrany na nábytek


